decrelo apprehensionis corporalis
(
ddcret de prise de

corps ), quod non obstanle etiam appellatione, suspwi-

dciidi clTectura habet, ul fatenlur onines, ct conslat

ex art. 40, edicti an. 1695; unde ctiam collatio bene-

lirii t li homini facta omniii6 nulla cst. — R. suspen-

sioiicm hoc in casu non incurri; ha^c enim ^el esset

a jiire, vel ab liomine ; alqui neutrum dici potest. Non

piiiiium : laiis eniin sitspcnsio nullibi in jiiie consti-

lula lcgitur. VerCun quidem esi seculare> •«s^jti* of-
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ficiarios ob solum ciiationis personalis decretum ab

officio suo suspendi ; at nihil inde conlra clericos col-

ligi potcst, quia pcsnce pioprium casum non excedunl,

iit loqnitur Gralianus ; scu, ut ait Glossa, c. 18 de

Poenit., dist. 1, n. 5, de pocnis non arguimus ad similia.

Non secundum : laicus cnim judex nullam potest ferre

censuram ;
judex vero ecclesiasticus eamdem non fert,

nisi id diserte exprimat ; ergo tale decretum per se

suspensionem non inducit. Obtinuit tamen consuetudo

niuitis in dioecesibus, ac prxcipue in Parisiensi,. ut

ci^un clerico intimalur decretum personaliter compa-

rcndi, siniul el intimelur suspensio i quaciimque of-

ficii vel l)cneficii functione; quam suspensionem si

violaverit, irregularitatem non elTugiet Ita Babin
,

tom. 2, pag. nunc 5o3, Pontas, v. Suspense, c. 28. Et

verd non decet ut sacerdos de crimine prceventus, sa-

cras ministerii funciiones exercere pergat, donec de-

cretum, ut aiunt, purgatum sit, et accusatio falsi

convicta. Idem Tulli Leucorum constitutum est his

vcrbis : Quotquot propter crimen in jus vocati sunt

ex decreto judicis, quo illis personalis comparitio ad

certum diem indicta est; iis ab omnibus sacris functio-

nibiis itUerdictum est, donec ab eodem statu juridice li-

beiati sint.

Quxres '5''quibus modis tollatur suspensio.— R. Sus-

pensio vel est censura, vel pura pcena : si suspensio

sit censura, nuUa est circa eam specialis ditficultas

;

sed hic applicanda sunt quoe supra dixi de absolutione

a censuris. Si autem suspensio sit pura pcena , tunc

vol imponilur ad certum lempus, v. g., ad trienniurn,

.-lut doncc suspensus satisfecerit; vcl in perpetuum.

Si prinumi, elapso tempore, aut prKStili satisfa«lione,

ccssat suspensio ; sed ante elapsum tempns, eadem

suspcnsio ab co solum potest relaxari k quo i»iposiia

fuit ; et ea quidem hoc in casu non tollitur per abso-

lutioncm, sed per dispensationcm, quia talis poena ita